Figħānī, Diwanus turcicus *Figħānī*, anno 938 (inc. 15. Aug. 1531) mortui, qui viginti versus in *El-Zubdet* habet. — 5607. Diwān El-Fellāh, Diwanus *Fellāhī*. — 5608. Diwān Fauri, Diwanus turcicus Mollae *Ahmed* bene meriti, vulgo *Fauri* dicti et anno 978 (inc. 5. Jun. 1570) mortui, qui triginta quatuor versus in *El-Zubdet* habet. — 5609. Diwān Fehmi, Diwanus turcicus *Fehmī*, qui judex fuit in urbe *Bulī* et duo versus in *El-Zubdet* habet. — 5610. Diwān Fehmi, Diwanus turcicus *Fehmī*, vulgo *Chinālizādeh* dicti et anno 1004 (inc. 27. Aug. 1595) mortui, qui tres versus in *El-Zubdet* habet. — 5611. Diwān Feidhi, Diwanus turcicus Mollae 5 *Abdallah Feidhī*, vulgo *Tersuzādeh* dicti et anno 1019 (inc. 16. Mart. 1610) mortui, qui decem versus in *El-Zubdet* habet. — 5612. Diwān Feidhi, Diwanus turcicus *Feidhī*, qui Emir praefecturae Brusa fuit et quindecim versus in *El-Zubdet* habet. Obiit anno ... — 5613. Diwān El-Fayyumi, Diwanus Jurisconsulti et Philologi *Abu Abdallah [Mohammed Ben Omar Misri Mekki]*, vulgo *Fayyūmī* dicti. — 5614. Diwān Casim anwār, Diwanus persicus *Alī Ben Nasr Abī Casim Hoscini Tebrizi Casim anwār*, vulgo *Casimī* dicti et anno 837 (inc. 18. Aug. 1433) mortui. Diwanus egregius est, cujus maxima pars de Sufismo agit et monita pia continet. — 5615. Diwān Cādhi Nūr, Diwanus persicus brevis *Nūri*, qui e collegio judicium 10 *Shāhī Ismāil* fuit. — 5616. Diwān Cabūli, Diwanus turcicus *Cabūlī Kedūsi*, anno 1000 (inc. 9. Oct. 1591) mortui, qui quatuor versus in *El-Zubdet* habet. — 5617. Diwān Cadri, Diwanus turcicus *Cadrī*, vulgo *Soudizādeh* dicti et anno

سنة ١٠٤٠ وله في الزبدة ثلثة وسبعون بيتاً ١١٨ ديوان عدلى تولى توفى سنة ١٠٤٠ وله في الزبدة بيت ١١٩ ديوان القدامى [عمر عمرو بن سميح الممتوفى سنة ١٠٤٠] ١٢٠ ديوان فتى تولى المعروف بباش مجلى وله في الزبدة ثلثة ابيات ١٢١ ديوان القنطريسى عمر ابو العباس احمد بن ابي القاسم عبد الغنى النخعى المولى الممتعون ببنتميس الممتوفى سنة ١٠٣٠ قل اجتد فيه ١٢٢ ديوان فيهمى تولى ١٢٣ ديوان فيس بن عمر الماجنون وفيس بن ابن اندرديج [اليمى] ١٢٤ ديوان كدى تولى وعمر سيدى علي الغلغلى توفى سنة ١٠٤٠ وله في الزبدة اربعة ابيات ١٢٥ ديوان دلى [عمر محمد بن عبد الله الميسابورى الممتوفى سنة ١٠٤٠] ١٢٦ فرسى اوله آفاق ير صد سمت رضى عنه ما الخ ١٢٧ ديوان كدوى وعمر ابو الشرف يحيى بن الحسن بن على بن شيرزاد قُدُف الانشاء نسلن بنوعول [بن ارسلان انسلاجوى] الممتوفى سنة ١٠٦٩ ١٢٨ ديوان كدوى ترضى من سنة 10

- 1001 (inc. 27. Aug. 1595) mortui, qui septuaginta tres versus in *El-Zubdet* habet. — 5618. Diwan Cadmi, Diwanus turcicus *Cadmi*, anno 956 (inc. 30. Jan. 1519) mortui, qui unum versus in *El-Zubdet* habet. — 5619. Diwan El-Codami, Diwanus [Amrā Ben Soyem], vulgo *El-Codami* dicti [et anno 101 (inc. 24. Jul. 719) mortui]. — 5620. Diwan Colbi, Diwanus turcicus *Colbi*, vulgo *Pasha Jelebi* dicti, qui tres versus in *El-Zubdet* habet. — 5621. Diwan El-Cotrosi, Diwanus *Abulabbasi Ahmed Ben Abi'casim Abd-el-ghani Lakhmi Cotrosi* Malikitae, epitheto *Nafis* (i. e. Pretiosus) insignis et anno 603 (inc. 8. Aug. 1206) mortui. 5 *Ibn Khallikān* eum bene rem gessisse dicit. — 5622. Diwan Ckiyami, Diwanus turcicus *Chiyami*. — 5623. Diwan Cais, Diwanus *Caisi Ben Amir El-Mejnun* (i. e. Insani) et *Caisi Ben-el-dzoreih [El-Leithi]*. — 5624. Diwan Katibi, Diwanus turcicus *Seyyidli Ali Ghalatawi*, vulgo *Katibi* dicti et anno 970 (inc. 31. Aug. 1562) mortui, qui quatuor versus in *El-Zubdet* habet. — 5625. Diwan Katibi, Diwanus persicus [Mohammedis Ben Abdallah Nisaburi], vulgo *Katibi* dicti [et anno 811 (inc. 2. Jun. 1110) mortui]. Incipit ita: Horizon ex monte peccatorum nostrorum resonat etc. — 5626. Diwan Kawani, Diwanus *Abulsharafi Yahya Ben-ghasan Ben Ali Ben Shirzad*, vulgo *Kawani* dicti, qui summa laude 10 Sultano *Toghrul [Ben Arslan Seljuekidae]* ab epistolis erat. Obiit anno 646 (inc. 19. Mart. 1249). — 5627. Diwan Kani, Diwanus turcicus *Kani*, qui ex agmine